
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО П О СЕЖ А  КРАСНОЗЕРСКОЕ 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
>

рабочий поселок Краснозерское 
26Л0.2018 №281

»

Об отмене аукциона на право 
заключения договора аренды
земельного участка

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 
25.10.2001г. №136-Ф3, Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-Ф3 « О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.1 ст. 39.6, 
ст.39.11., ст. 39.12. Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» в целях обеспечения
эффективного управления и распоряжения земельными участками, находящимися 
в ведении и в границах Краснозерского района Новосибирской области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить торги в форме аукциона открытого по составу участников и
открытого по способу подачи предложений, на право заключения договора
аренды земельного участка:
- Земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 
54:13:010101:200 местоположение: Новосибирская область, Краснозерский 
район, р.п.Краснозерское, ул.Октябрьская, 2Е, площадью: 1534 кв.м.,
обременение - отсутствует, разрешенное использование: склады, сроком на 1 год 
6 месяцев.
3. Разместить данное постановление об отмене аукциона на официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» не позднее, чем за 5 дней до даты 
окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.
4. Разместить данное постановление об отмене аукциона в официальном печатном 
издании «Краснозерские ведомости» и сайте администрации рабочего поселка 
Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области не позднее, чем за 
5 дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе.

Глава рабочего поселка Краснозерское 
Краснозерского района 
Новосибирской области

Исп.Н.В. Подленко 
43-191

администрация 
рабочего поселка 

Краснозерское^ ' 
Краснозерск^Г

района^
Новосибирской / э * /  

области

Б.В. Луцкий


